 falsanera Oof

CLUB DE GOLF LA FAISANERA
FINAL CAMPEONATO REGIONAL CYL TARDE

Fecha Listado: 25/09/2021
Hora Listado: 19:48:27

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 26/09/2021 CODIGO: 777221219
22Vuelta

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(11)

09:30

09:48

10:06

10:24

10:42

11:00

FERNANDEZ IBAN, JUSTINA
FERNANDEZ MARTINEZ, M# JESUS

SRISAENGORN , SUBAN
VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLAND
ARROYO ORDONEZ, MERCEDES

GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LUIS
DEL ARCO SANTIAGO, IVAN

PESQUERA GARCIA, MARIANO
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, F° JAVIER

NILSSON , ANDRT
BERNA PEREZ, DOMINGO
MARTIN POSTIGO, RICARDO

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOS
SAINZ LARGO, JOSE JAVIER
BARRIO RUBIO, JUAN

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

(12)

09:39

09:57

10:15

10:33

10:51

11:09

CLARO SUAREZ, IRMA MARIA
ALONSO ALONSO, MARIA CONCEPCIO

CASTILLO GANAN, CARMELO
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL
SANTIAGO GALAN HERNANDEZ

ARIAS LAZARO, EDUARDO
PERAL CRESPO, JESUS ANGEL
GUILARTE LOPEZ, JAVIER

REDONDO MERINERO,DOMINGO
CORUJO SIMAL, FERNANDO
ELICES REDONDO, CELESTINO

DE CASTRO RUIZ, ADRIAN
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTONIO
GARCIA NOVELLA, JAVIER

GARCIA-PENUELA DE MIGUEL, DANI
DE ANTONIO PALERMO, ALBERTO
DE NICOLAS PERAL, CARLOS



